es PODER LEGISLATIVO
(gd [7 |) CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
| Dio go [| ) Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001.

VIVETlro) CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ E
CÂMARA CNPJ nº 10.219.202/0001-82 BDT

GABINETE DO VEREADOR ELIELTON LIRA — PDT

MEMO Nº 089/2024/GAB.VER.ELIELTON LIRA/CMS

Santarém/PA, 12 de junho de 2024.

Ao Senhor,
Paulo Eduardo Borborema
Sala das Comissões Permanentes — CMS

De ordem do Excelentíssimo Vereador Elielton Lira

Nesta,

Assunto: Devolução de Processos

Com os cordiais cumprimentos, venho por meio deste encaminhar a Vossa Ex-
celência, como solicitado, 04 (quatro) processosde terras (MORAR LEGAL). Se-
gue abaixo os processos discriminados.

Nº|CMSNº PMS Nº INTERESSADO (A)
01 118/2024|1134/2019|ANA SOCORRO PEREIRA REGO
02 141/2024|1634/2019|ALDAIRES SOUSA FERNANDES
03 164/2024|1319/2019|BENEDITA DOS SANTOS MENDES FEITOSA
04 179/2024|1594/2019|MARIA ZEUSA FERREIRA MOREIRA

Atenciosamente,

EAE Castro
Chefe de Gabinete - Mat. 120992-2

Ver. ElieitonLá

VEREADOR

www.camaradesantarem.pa.gov.br
EFnna: (034 9101.6242 /94N1.6234R